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2. rocnik Kunetické devitky

Cross - country béh kolem Kunétické hory
10. zavod - stireda 30. zari 2015

Misto konani: Raby - Kunéticka hora
Trat: 8 800 m velky okruh, 4 500 m maly okruh — asfalt + lesni cesty
Pocasi: v dobé zavodu jasno, 14 °C, Cerstvy vitr, trat sucha

Prezentovano:

Startovalo: 82 zavodniku
Zavod dokondilo: 82 zavodniku

Sbor rozhodgich:
Hlavni rozhod¢i:
Zpracovani vysledku:
Reditel zavodu:

Hlavni zavod — 8 800 m
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St. ¢.

174
24
138
109
48
69
8
36
35
27
152
45
1
235
233
237
13
238
234

Kat. Pfijmeni a jméno
MA Nozka Radek
MA Kucirek Tomas
MB Rohlik Vaclav
MC Doucha Jifi
MB Pleskot Ondiej
MA Horak Lukas
MC Cibulka JiFi
MA Pavelka Marek
MB Holy Michal
MB  Stys Pavel
MA Doktor Ondrej
MB Vaclavek Jan
MD Lederer Vladimir
MD Hanus Petr
MC Vejbéra Jan
MB Korecek Richard
MB Matousek Josef
MB Bezchleba Petr
MB Locarek Pavel

82 zavodnikl z toho 62 velky okruh a 20 kratky okruh

Mgr. Jakub Jaro$, Mgr. Martina JaroSova

Mgr. Jakub Jaro$
Mgr. Jakub Jaro$
Mgr. Jakub Jaro$

Klub
OK Lokomotiva Pardubice
SK OMT Pardubice
Spartak Slatinany
Hvézda Pardubice
HO Pardubice
Retia Pardubice
Horoklub Ceskéa Tiebova
SK OMT Pardubice
SK OMT Pardubice
Retia Pardubice
Pardubice
OK Lokomotiva Pardubice
Cyklo RD
Chladek a Tintéra Pardubice
Cyklopokr
Nepasicky Cyklo Team
Hradec Kralove
SK TRI Cykloklub
Pardubice

Cas
32:07.32
33:14.43
33:17.85
35:08.16
35:11.78
35:32.21
36:01.96
36:03.20
36:04.22
36:13.11
36:32.84
36:33.34
36:46.16
37:26.94
37:52.61
37:55.74
38:07.97
38:31.54
38:34.42

Pozn.



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

33
131
104
143
37
98
240
137

84
75
83

230
43

231

165

219
44

220
77

159
94

100

236
93

207
73
68
46

239
85

241
49

161

232

208
50
47
54

139

114

242

229

MA
MB
MB
MB
MD
MC
MD
MC
MC
MC
ZB
MC
MC
MC
MC
MB
ZA
MA
MB
MB
ZB
MD
ZA
MD
MC
MD
MC
ZC
ZC
MC
ZC
MD
MD
MC
MB
MC
MD
MC
ME
ME
ME
MB
MD

Senkyf Jan

Salaj Lukas
Karnik Jan
Novak Pavel
Schaffer Petr
Novotny Zdenék
Ryzner Miroslav
Nadhera Petr
Zavrel Vit

Ciz Josef
Vejbérova Eva
Vozenilek Miroslav
Bélohlavek Jiri
Cejp Jiri

Sakr Lukas

Uher Tomas
Podébradska Milana
Hofman Jiri
Marhold Lubos
Novak Viktor
Machacova Lucie
Bily Zdenék
Zavrelova Barbora
Macek Martin
Novotny Jiri
Sedlak Jiri

Ritter Tomas
Zavrelova Jana
Sakrova Markéta
Tabachova Gabriela
Cinkova Jitka
Novak Karel
Pleskot Ladislav
Jirasko Lubomir
Flasar Jan
Bahnik Miroslav
Simik Marek
llavsky Milan
Balla Zikmund
Tuény Jan
Petrzilek Zdenék
Novak Jakub
Vacek Lubomir

Maly okruh -4 500 m

Poradi

1

a b~ WODN

St. €.

9
51
60
29

5

Kat.

M4
M4
M4
M4
M1

Pfijmeni a jméno
Mocek Tomas
FirkuSny Martin
Moravec Filip
Hromadko Jaroslav
Kubias Josef

Dobruska

SK OMT Pardubice
Fanaticus

KRB Chrudim

Mlyn Janderov

TITAN Rehabilitace Pardubice

SK Srch

Hradec Kralove
Némcice

Lazné Bohdanec
Cyklopokr

Draci Lodé Ponorka Pce
Pardubice

Sav.cz

Pardubice

Lazné Bohdanecd
Pardubice

Rosice nad Labem
Horni Jeleni
Meduna Kalirna
Pardrubice
Hvézda SKP Pardubice
Némcice

Hradec Kralove
UNO Srch
Cyklokraus Prelou¢
Chrudim

Némcice

Hvézda Pardubice
Hradec Kralove
Pardubice

Vysoké Myto
Rosice nad Labem
SK Srch
Pardubice

Hradec Kralove
Srch

Pardubice

RK Chrudim

MK Pce

KRB Chrudim
Vysoké Myto
Dukla Pardubice

Klub
Pardubice
Smifice
Pardubice
ACR - VP
VI€kovice

38:36.67
38:38.90
38:45.07
38:53.28
39:01.96
39:09.25
40:21.48
40:44.60
40:56.70
41:24.95
41:37.45
41:54.81
42:12.51
42:16.71
42:36.62
42:40.38
42:40.83
42:48.25
43:14.67
43:07.01
43:20.28
43:28.99
43:34.40
43:53.85
44:10.03
44:23.43
44:30.91
44:39.24
44:56.39
45:03.83
45:21.86
46:00.99
46:55.17
47:34.15
48:55.58
49:03.56
49:06.52
49:08.62
49:16.22
49:57.07
51:18.31
53:19.65
54:03.86

Cas
17:30.43
19:56.85
21:08.71
21:14.08
21:26.11



67
26
50
79
80
65
15
78
81

58

M4
Z4
Z4
Z4
M2
Z1

Z3
M2
M4
Z4
Z4
M4
Z1

M4
Z4

Duchoslav Martin
Ungerova Lenka
Kubiasova Katefina
Jurosova Olga
Fiala Matyas
Fialova Ema
Koubkova Jana
Zavrel Vit

Horak Michal
Peerova Jaroslava
Peskova llona
Chobot Hynek
Koblicova Lucie
Koblic Zdenék
Nadherova Hana

Vysoké Chvojno

TC Dobruska
VIEkovice
Pardubice

Raby

Raby

SK TRI Cyklo Chlubno
Hvézda Pardubice
BOBRTEAM

Kolin

Pardubice
STAPRO Pardubice
PCE AVANTGARD
PCE AVANTGARD
Hradec Kralové

Pristi — 11. Kunéticka devitka se bude konat

ve stredu 14. fijna 2015; start bude v 17:00 hodin.

V Pardubicich 1. fijna 2015

21:30.40
21:45.07
22:02.07
22:50.29
22:53.77
22:54.38
22:54.77
22:56.53
23:02.82
25:21.48
31:07.42
31:07.99
31:11.20
31:11.20
33:48.37



2. rocnik Kunétické devitky

Cross - country béh kolem Kunétické hory
10. zavod - stieda 30. zafi 2015

Poradi v jednotlivych kategoriich

Hlavni zavod — 8 800 m

Poradi

St. €.

Pfijmeni a jméno

Muzi A (19 - 29 let)

1

N O b~ ODN

174
24
69
36

152
33
44

Nozka Radek
Kucirek Tomas
Horak Lukas
Pavelka Marek
Doktor Ondrej
Senkyf Jan
Hofman Jiri

Muzi B (30 - 39 let)

z
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

138
48
35
27
45

237
13

238

234
131
104
143
165

220
77

232

Rohlik Vaclav
Pleskot Ondrej
Holy Michal
Stys Pavel
Vaclavek Jan
Korecek Richard
Matousek Josef
Bezchleba Petr
Locarek Pavel
Salaj Lukas
Karnik Jan
Novak Pavel
Uher Tomas
Marhold Lubos
Novak Viktor
Flasar Jan

Klub

OK Lokomotiva Pardubice
SK OMT Pardubice

Retia Pardubice

SK OMT Pardubice
Pardubice

Dobruska

Rosice nad Labem

Spartak Slatifiany

HO Pardubice

SK OMT Pardubice
Retia Pardubice

OK Lokomotiva Pardubice
Nepasicky Cyklo Team
Hradec Kralové

SK TRI Cykloklub
Pardubice

SK OMT Pardubice
Fanaticus

KRB Chrudim

Lazné Bohdanec¢
Horni Jeleni

Meduna Kalirna
Pardubice

Cas

32:07.32
33:14.43
35:32.21
36:03.20
36:32.84
38:36.67
42:48.25

33:17.85
35:11.78
36:04.22
36:13.11
36:33.34
37:55.74
38:07.97
38:31.54
38:34.42
38:38.90
38:45.07
38:53.28
42:40.38
43:14.67
43:07.01
48:55.58

Pozn.



17 242 Novak Jakub
Muzi C (40 - 49 let)

1 109 Doucha Jiri

2 8 Cibulka Jiri

3 233 Vejbéra Jan

4 98 Novotny Zdenék

5 137 Nadhera Petr

6 6 Zavrel Vit

7 84  Ciz Josef

8 83  Vozenilek Miroslav

9 230 Bélohlavek Jiri

10 43  Cejp Jiri

11 231 Sakr Lukas

12 93  Novotny Jiri

13 73  Ritter Tomas

14 239 Tabachova Gabriela

15 161 Jirasko Lubomir

16 208 Bahnik Miroslav

17 47  llavsky Milan
Muzi D (50 - 59 let)

r4

1 1 Lederer Viadimir
2 235 Hanus Petr

3 37  Schaffer Petr

4 240 Ryzner Miroslav
5 94  Bily Zdenék

6 236 Macek Martin

7 207 Sedlak Jiri

8 241 Novak Karel

9 49  Pleskot Ladislav
10 50  Simik Marek

11 229 Vacek Lubomir

Muzi E (60 - 69 let)
1 54  Balla Zikmund
2 139 Tuény Jan
3 114  Petrzilek Zdenék

Muzi F (nad 70 let)

Zeny A (19 -29 let)
1 219 Podébradska Milana
2 100 Zavrelova Barbora

Zeny B (30 - 39 let)
1 75 Vejbérova Eva
2 159 Machacova Lucie

Vysoké Myto

Hvézda Pardubice
Horoklub Ceska Tiebova
Cyklopokr

TITAN Rehabilitace Pardubice
Hradec Kralové

Némcice

Lazné Bohdanec¢

Draci Lodé Ponorka Pce
Pardubice

Sav.cz

Pardubice

UNO Srch

Chrudim

Hradec Kralové

SK Srch

Hradec Kralové
Pardubice

Cyklo RD

Chladek a Tintéra Pardubice
Mlyn Janderov

SK Srch

Hvézda SKP Pardubice
Hradec Kralové
Cyklokraus Prelou¢
Vysoké Myto

Rosice nad Labem
Srch

Dukla Pardubice

RK Chrudim
MK Pce
KRB Chrudim

Pardubice
Némcice

Cyklopokr
Pardrubice

53:19.65

35:08.16
36:01.96
37:52.61
39:09.25
40:44.60
40:56.70
41:24.95
41:54.81
42:12.51
42:16.71
42:36.62
44:10.03
44:30.91
45:03.83
47:34.15
49:03.56
49:08.62

36:46.16
37:26.94
39:01.96
40:21.48
43:28.99
43:53.85
44:23.43
46:00.99
46:55.17
49:06.52
54:03.86

49:16.22
49:57.07
51:18.31

42:40.83
43:34.40

41:37.45
43:20.28



Zeny C (40 - 49 let)

1 68 Zavielova Jana
2 46  Sakrova Markéta
3 85 Cinkova Jitka

Zeny D (nad 50 let)

Maly okruh -4 500 m
Poradi St.¢. Pr¥ijmeni a jméno

Miladsi zaci (6 - 10 let)
1 5 Kubias Josef

Starsi zaci (11 - 14 let)
1 26  Fiala Matyas
2 80  Zavrel Vit

Juniori (15 -18 let)

Muzi (nad 19 let)

1 9 Mocek Tomas

2 51 Firkusny Martin

3 60  Moravec Filip

4 29  Hromadko Jaroslav
5 1 Duchoslav Martin
6 65  Horak Michal

7 81 Chobot Hynek

8 8 Koblic Zdenék

Mladsi zakyné (6 - 10 let)
1 50 Fialova Ema
2 7 Koblicova Lucie

StarSi zakyné (11 - 14 let)

Juniorky (15— 18 let)
1 79 Koubkova Jana

Zeny (nad 19 let)

1 4 Ungerova Lenka
6 Kubiasova Katefina
67  Jurosova Olga
15  Peerova Jaroslava
78  PeSkova llona
58 Nadherova Hana

o OB WN

Némcice
Hvézda Pardubice
Pardubice

Klub

VIEkovice

Raby
Hvézda Pardubice

Pardubice

Smifice

Pardubice

ACR - VP

Vysoké Chvojno
BOBRTEAM
STAPRO Pardubice
PCE AVANTGARD

Raby
PCE AVANTGARD

SK TRI Cyklo Chlubno

TC Dobruska
VI€kovice
Pardubice
Kolin
Pardubice
Hradec Kralové

44:39.24
44:56.39
45:21.86

21:26.11

22:53.77
22:56.53

17:30.43
19:56.85
21:08.71
21:14.08
21:30.40
23:02.82
31:07.99
31:11.20

22:54.38
31:11.20

22:54.77

21:45.07
22:02.07
22:50.29
25:21.48
31:07.42
33:48.37
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